AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2024-SRP

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024-SRP

O Pregoeiro Oficial, torna público a quem interessar, que realizará no dia 02/09/2024, às 10:00h,
horário local, o Pregão Presencial nº 001/2024, menor preço por item, cujo objeto é a aquisição
futura e gradual de provimentos alimentícios, destinados ao atendimento das necessidades do
Hospital Maternidade Aluízio Alves, conforme especificações constantes do Termo de Referência,
anexo I, do presente Edital. O Edital encontra-se à disposição dos interessados na sede da
Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e à infância de Lajes – APAMI (Hospital
Maternidade Aluizio Alves), no horário das 08:00h as 12:00h de segunda a sexta-feira.

Lajes/RN, 20 de agosto de 2024.

Pregoeiro.

Publicado por:
Cristina Kaline Lopes da Silva

Código Identificador:262B2DD4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
21/08/2024. Edição 3354
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-de-licitacao-pregao-presencial-no-001-2024-srp/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-de-licitacao-pregao-presencial-no-001-2024-srp/